

Norsk Eurasierklubb

Norsk Eurasierklubb (NEK)
ble stiftet 20. mai 2006.
Siden da har klubben bare
blitt større og større med raskt
voksende medlemstall.





Klubben er medlem i NKK, og er NKKs forlengede arm som er satt til å forvalte rasen til det beste for rasen, eierne og samfunnet.

Klubbens organer

Klubben består av styre, avlsråd, utstillingskomitè og valgkomitè. Hvem som til enhver tid sitter i de ulike verv og hva vervene innebærer finner du en oversikt over på nettsidene våre, www.eurasierklubben.no.

Klubben har også distriktskontakter som fungerer som et lokalt kontaktpunkt for medlemmer, potensielle medlemmer eller andre interesserte. De kan også bistå styret med gjennomføringen av eurasiertreff eller andre aktiviteter i nærmiljøet. En oversikt over hvem som er distriktskontakt i ditt område finner du på klubbens nettsider.

KLUBBENS FORMÅL

Norsk Eurasierklubb har som formål å ivareta spesifikke interesser for rasen gjennom å:

Vekke interesse for, og fremme avl på mentalt og fysisk sunne, bruksmessige og eksteriørmessige fullgode, raserene hunder.

Arbeide for å bevare og utvikle rasens spesifikke egenskaper.

Informere og spre kunnskap om rasen, samt arbeide for riktig og ansvarsbevisst hundehold.

Legge muligheter og forhold til rette for medlemmene for aktivitet med hund.

Arrangere prøver og utstillinger.

Ivareta medlemmenes kynologiske interesse gjennom medlemsmøter og medlemsblad (NEK Nytt).



MEDLEMSAKTIVITETER

Eurasiertreff: Det arrangeres jevnlig eurasiertreff flere steder i landet, i regi av distriktskontaktene. På disse treffene er alle velkommen.

Kurs: Klubben har arrangert flere lydighetskurs, samt agilitykurs spesifikt for vår egen rase. Vi arrangerer også gjerne andre typer kurs etter forslag fra medlemmene våre.

Utstillinger: Andre helgen i august arrangeres Eurasierspesialen. Dette er ikke bare en utstilling, men en hyggelig og sosial helg for alle «eurasier-entusiaster». Her deles det også ut «stor-cert», og vi har ofte gjester fra nabolandene våre. Så langt har representanter fra Sverige, Danmark, Finland, England, Nederland og Tyskland deltatt på denne spesialutstillingen.

Sosiale medier: Klubben har en egen side på Facebook hvor det jevnlig legges ut informasjon om kommende aktiviteter og andre ting som kan være av interesse for medlemmene.

Medlemsblad: Klubben har satt seg som mål å gi ut NEK-nytt to ganger i året. Dersom du skulle sitte på en god sak som du tenker kunne være av interesse for leserne av NEK-nytt, eller som du ønsker på trykk i medlemsbladet, kan du sende e-post til: post@eurasierklubben.no

Bli medlem



HVEM?: Medlemskap i klubben passer for alle, enten man har Eurasier(e) selv, eller om man bare er interessert i rasen.

HVA?: Et medlemskap i klubben inkluderer også medlemskap i NKK, dvs. 4 nummer av Hundesport i posten hvert år, medlemspris ved deltakelse på utstillinger og andre konkurranser og tilgang til NKKs hundedatabase Dogweb (inneholder bl.a. helsedata, kull, registreringer, utstillingsresultater, prøveresultater, statistikker). Som medlem i NEK blir du også en del av rasemiljøet i Norge. Du blir informert om forskjellige rasespesifikke spørsmål, i tillegg til litt mer generelle hundetemaer, og du mottar klubbens eget medlemsblad, NEK-nytt to ganger i året.

HVORDAN?: Den enkleste måten å bli medlem i NEK på, er å melde seg inn via NKKs elektroniske system på www.nkk.no.

Dersom man allerede er medlem av en annen klubb, kan man legge til Norsk Eurasierklubb. Du kan til enhver tid finne oppdaterte kontingentsatser på NKK og NEK sin nettside.

Dersom du ønsker mer informasjon om medlemskap i NEK, ta kontakt med klubben på: post@eurasierklubben.no



Besøk oss på Facebook



www.eurasierklubben.no